
UCHWAŁA NR 69/310/2016
ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie konsultacji założeń realizacji projektu pn.: „Nowoczesne pracownie do praktycznej nauki 
zawodów w Powiecie Raciborskim”

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445 ze zm.)

ZARZĄD POWIATU RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji założeń realizacji projektu pn.: „Nowoczesne pracownie 
do praktycznej nauki zawodów w Powiecie Raciborskim” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców Powiatu 
Raciborskiego.

2. Konsultacje przeprowadza się w formie elektronicznego wyrażenia opinii kierowanych na adres: 
strategia@powiatraciborski.pl.

3. Termin przeprowadzenia konsultacji:

1) rozpoczęcie konsultacji: 09.03.2016 r.;

2) zakończenie konsultacji: 18.03.2016 r.

4. Osobą upoważnioną do kontaktu z mieszkańcami chcącymi zabrać głos w konsultacjach jest Ilona Bojczuk 
Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych i Strategii Rozwoju Starostwa Powiatowego w  Raciborzu, tel: 32 45 
97 366,  e-mail: strategia@powiatraciborski.pl.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Raciborskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

RADCA PRAWNY

Grzegorz Granieczny

STAROSTA

Ryszard Winiarski



Uzasadnienie

Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445 ze zm.) zarząd powiatu wykonuje m. in. zadania powiatu określone przepisami prawa.

Powiat Raciborski będzie się starać o dofinansowanie projektu obejmującego remont sal do praktycznej nauki 
zawodu wraz z zapewnieniem wyposażenia, w tym przystosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych 
w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego nr 1 i Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego 
nr 2 w Raciborzu. Dofinansowanie ma pochodzić ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 – Poddziałanie 12.2.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego – 
Regionalne Inwestycje Terytorialne (RIT) .

Zgodnie z Regulaminem konkursu nr RPSL.12.02.02-IZ.01-24-043/15 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 OŚ PRIORYTETOWA XII Infrastruktura 
edukacyjna, DZIAŁANIE 12.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego, PODDZIAŁANIE 12.2.2 Infrastruktura 
kształcenia zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego, ocena wniosków dokonywana jest w oparciu 
o kryteria wyboru projektów zatwierdzone przez Komitet Monitorujący RPO WSL 2014-2020. Po spełnieniu 
kryteriów oceny formalnej następuje ocena merytoryczna projektu. Jednym z kryteriów tej oceny jest zgodność 
projektu ze Strategią ZIT/RIT gdzie będzie oceniany m. in. udział partnerów i społeczności lokalnych 
w planowaniu projektu oraz jego realizacji poprzez przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu na 
stronie internetowej wnioskodawcy.

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

 

KIEROWNIK REFERATU 
FUNDUSZY 

ZEWNĘTRZNYCH I 
STRATEGII ROZWOJU

Ilona Bojczuk

STAROSTA

Ryszard Winiarski

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc


 

 

 

 

Konsultacje założeń realizacji projektu pn.:  „ Nowoczesne pracownie do praktycznej 

nauki zawodów w Powiecie Raciborskim” 

 

Powiat Raciborski będzie się starać o dofinansowanie projektu obejmującego remont sal                

do praktycznej nauki zawodu wraz z zapewnieniem wyposażenia, w tym przystosowanie             

do potrzeb osób niepełnosprawnych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego             

nr 1 i Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego nr 2 w Raciborzu. Dofinansowanie 

ma pochodzić ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego    

na lata 2014-2020 – Poddziałanie 12.2.2 Infrastruktura kształcenia zawodowego – Regionalne 

Inwestycje Terytorialne (RIT) . 

Instytucja Zarządzająca PRO WSL 2014-2020 ogłosiła konkurs 01.02.2016 r., nabór trwa             

do 04.04.2016 r.  

Przedmiotem projektu pn.:  „ Nowoczesne pracownie do praktycznej nauki zawodów                    

w Powiecie Raciborskim” jest szeroko rozumiana rozbudowa infrastruktury edukacyjnej                

w CKZiU1 i CKZiU2 polegająca na przebudowie, remoncie i wyposażeniu laboratoriów 

dydaktycznych, sal do praktycznej nauki zawodu w tym dostosowanie do potrzeb osób 

niepełnosprawnych.  Przewidywany zakres prac : 

1) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu (budynek przy 

ul. Wileńskiej  6 w Raciborzu): 

a) piwnice: zaplecze-magazyn pracowni murarsko-tynkarskiej, 

b) parter: pracownia murarsko-tynkarska, 

c) parter: pracownia architektury krajobrazu, 

d) parter: dwie pracownie gastronomiczne, 

e) parter: przebudowa i uruchomienie dwóch węzłów sanitarnych (damskiego oraz 

męskiego)- niezbędnych do funkcjonowania pracowni, 

f) I piętro: dwie pracownie chemiczne, 

g) I piętro: przebudowę dwóch węzłów sanitarnych (damskiego oraz męskiego) - niezbędnych 

do funkcjonowania pracowni w związku ze  zwiększoną ilością uczniów, 

h) III piętro: pracownia hotelarsko-turystyczna, 

i) kondygnacje użytkowe: winda oraz podjazd do wejścia do budynku w celu umożliwiania 

komunikacji osobom niepełnosprawnym, 

j) piwnice: szatnie uczniowskie, 

k) dostosowanie budynku szkoły do obowiązujących przepisów dotyczących zabezpieczenia 

p.poż. (oddymianie, wydzielenie klatki schodowej, itp.), wykonanie instalacji hydrantowej 

p.poż. i całej nowej instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz wykonania nowej instalacji gazowej 

od zaworu głównego. 

 

Załącznik do Uchwały Nr 69/310/2016
Zarządu Powiatu Raciborskiego
z dnia 8 marca 2016 r.



 

2) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu (budynek przy 

ul. Gimnazjalnej 3 w Raciborzu): 

a) II piętro: pracownia laboratorium reklamy. 

 

3) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Raciborzu (budynek przy 

ul. Zamkowej 1 w Raciborzu - budynek byłego CKP i CKU): 

a) pracownia maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych, 

b) pracownia techniczna - pomiarowa,  

c) pracownia spawalnicza, 

d) pracownia pomiarów elektrycznych 

e) pracownia mechatroniczna 

f) pracownia odnawialnych źródeł energii, 

g) pracownia techniczna, mechaniki i postaw konstrukcji maszyn    

h) pracownia CAD/CAM, 

i) pracownia obróbki skrawaniem, 

j) pracownia informatyczna 

4) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Raciborzu (budynek przy 

ul. Zamkowej 1 w Raciborzu - budynek byłego ZSM): 

a) pracownia automatyki, urządzeń dozorowych i alarmowych, 

b) pracownia eksploatacji instalacji elektrycznych,  

c) pracownia informatyczna 

5) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Raciborzu (budynek przy 

ul. Zamkowej 1 w Raciborzu - budynek byłego CKP):  

a) termomodernizacja świetlików dachowych, 

b) wykonanie posadzek niepylących w korytarzach. 

 

Szacowano wartość projektu –– 4 217 143,72 zł, 

Dofinansowanie na poziomie 85 % - 3 584 572,16 zł, 

Wkład własny Powiatu Raciborskiego –632 571,56 ,56 zł. 

 

Zapraszamy do konsultacji projektu i składania ewentualnych uwag. Uwagi prosimy 

przesyłać  na adres strategia@powiatraciborski.pl  do dnia 18 marca 2016r. 

 

      KIEROWNIK REFERATU FUNDUSZY                                                           STAROSTA  

ZEWNĘTRZNYCH I STRATEGII ROZWOJU 

                         Ilona Bojczuk                                                                                   Ryszard Winiarki  

mailto:strategia@powiatraciborski.pl



